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Daté&:20/06/2024

Bazuar né neni 48, paragrafi 3, nén-paragrafi 3.3, t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtaret Publik, si dhe
neni 3, paragrafi 1, nén-paragrafi 1.3 dhe paragrafin 3, t€ Rregullores Nr.04/2023 pér Pranimin,
Emérimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e Kryeshefit Ekzekutiv t&¢ Zyrés Ekzekutive t& KPM-sé,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Komisionin ¢ Pavarur t& Mediave, pér pozitén
njé (1) Ekspert t& Jashtém pér anétar t& Komisionit t€ Pranimit pér Kategoriné e Larté Drejtuese
pér pérzgjedhjen e Kryeshefit Ekzekutiv né Komisionin e Pavarur t& Mediave, publikon keté:

NJOFTIM

Agron Kelmendi me aplikim t& datés 21.05.2024 n& Burime Njerézore i cili ka plotésuar kriteret e
pérgjithshme dhe ato t& veganta sipas shpalljes publike, pérzgjedhet Ekspert i J ashtém pér anétar
t¢ Komisionit t& Pranimit pér Kategoring e Lart¢ Drejtuese pér pérzgjedhjen e Kryeshefit
Ekzekutiv né¢ Komisionin e Pavarur t& Mediave.
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